
Campeonato de España de Enduro 2025 
Scratch
Clasificación provisional

PANTON GIRONELLA OLIANA

16.03 27.04 04.05

O D Nombre y apellidos Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª 1ª 2ª

1 MAGAIN , ANTOINE FMB-401000025 106 25 25 20 22 14

2 NAVARRO HUERTAS, SERGIO 26630-SE C.D. Motoclub Aleser 105 20 22 22 16 25

3 BETRIU ARMENGOL, JAUME 148136-L Mc. Segre 80 22 20 15 18 5

4 NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO 26594-SE C.D. Motoclub Aleser 76 18 16 10 14 18

5 GARCIA MONTAÑA, JOSEP 148420-B Racc M.S. 72 25 25 22

6 ELOWSON , ALBIN 149370-B SIP SPORT 65 16 18 16 15

7 PANDO LLANA, JULIO 60523-AS Motor Club Piloña 64 15 14 13 7 15

8 OLSZOWY , DOMINIK PZM-401000020 59 13 12 14 20

9 TOMAS FONT, PAU 148487-B Mc B.Bergueda 53 8 12 13 20

10 CORTES PICARZO, BERNAT 148412-B 49 9 9 7 8 16

11 PUEY MONFORTE, ALEX 148294-T SIP SPORT 48 12 11 11 11 3

12 SANS SORIA, MARC 26683-SE CD. TRT Race Service 40 14 15 6 5

13 MARTINEZ NOGUEIRA, YAGO 198436-PO M.N.M. 35 11 13 9 2

14 FONTOVA SALVIA, ALBERT 148138-T Mc. Segre 33 3 10 8 12

15 QUER MOLGO, JORDI 148987-L Mc. Segre 30 7 1 3 10 9

16 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA 148716-GI Mc. 3 Turons 24 5 6 13

17 SANJUAN PERAL, LIAM 148137-B Mc. Segre 22 10 6 5 1

18 KYTONEN , RONI SML-401000048 18 18

19 AGUILAR ACEDO, FRANCESC 149309-B Mc B.Bergueda 18 6 12

20 CLERICUS RIVADENEIRA, JUAN PABLO 149464-L SIP SPORT 18 4 8 4 2

21 SAUMELL REVERTER, ALEIX 148268-T 17 1 7 9

22 BELTRAN YAGUE, DAVID 225756-M 14 4 10

23 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO 252678-CS MxBló 12 1 11

24 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO 148184-B Mc. 3 Turons 11 4 3 4

25 RIERA PASCUAL, DAVID 148822-B Endurrats MC 8 8

26 ROJAS VIÑAS, NIL 148248-GI 7 7

27 HUGHES , SAMUEL GEORGE 149488-L Mc. Segre 7 5 2

28 SUCARRATS SOLER, GUILLEM 148535-B Mc. Torre Oristà 6 6

29 GALERA OLIVA, JORDI 148238-B Mc. 3 Turons 5 2 3

30 KOSKINEN , KIMI SML-404000101 2 2

31 GODINO GOMEZ, RAMON 148182-B Mc. Abrera 1 1

Madrid, lunes 5 de mayo de 2025



Campeonato de España de Enduro 2025 
Enduro 1
Clasificación provisional

PANTON GIRONELLA OLIANA

16.03 27.04 04.05

O D Nombre y apellidos Marca Licencia Club Equipo Total 1ª 2ª 1ª 1ª 2ª

1 14 PUEY MONFORTE, ALEX RIEJU 148294-T SIP SPORT 108 25 25 20 22 16

2 86 CORTES PICARZO, BERNAT BETA TRUEBA 148412-B BETA TRUEBA 102 22 22 16 20 22

3 59 AGUILAR ACEDO, FRANCESC 149309-B Mc B.Bergueda JRB 88 20 18 15 15 20

4 90 RIERA PASCUAL, DAVID 148822-B Endurrats MC MOTISSIMO ENDURO TEAM 78 16 16 14 14 18

5 26 GARCIA MONTAÑA, JOSEP KTM 148420-B Racc M.S. REDBULL KTM FACTORY RACING 75 25 25 25

6 42 CLERICUS RIVADENEIRA, JUAN PABLO KTM 149464-L SIP SPORT WP ERIC AUGÉ 71 18 20 18 15

7 MARTINEZ NOGUEIRA, YAGO 198436-PO M.N.M. 48 18 16 14

8 KYTONEN , RONI HUSQVARNA SML-401000048 22 22

Madrid, lunes 5 de mayo de 2025



Campeonato de España de Enduro 2025 
Enduro 2
Clasificación provisional

PANTON GIRONELLA OLIANA

16.03 27.04 04.05

O D Nombre y apellidos Marca Licencia Club Equipo Total 1ª 2ª 1ª 1ª 2ª

1 27 NAVARRO HUERTAS, SERGIO HUSQVARNA 26630-SE C.D. Motoclub Aleser MOTOS ALESER 125 25 25 25 25 25

2 72 PANDO LLANA, JULIO BETA TRUEBA 60523-AS Motor Club Piloña BETA TRUEBA 100 20 20 20 18 22

3 95 ELOWSON , ALBIN HUSQVARNA 149370-B SIP SPORT WP ERIC AUGÉ 88 22 22 22 22

4 18 QUER MOLGO, JORDI 148987-L Mc. Segre 87 16 15 18 20 18

5 92 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA KTM 148716-GI Mc. 3 Turons 83 15 16 16 16 20

6 15 MARTINEZ NOGUEIRA, YAGO KTM 198436-PO M.N.M. WP ERIC AUGÉ 36 18 18

7 CARBALLES VIDAL, ABEL 198538-LU M.N.M. 28 14 14

8 BUSTOS CENTELLES, LUIS 148636-T Mc. Senglar 15 15

Madrid, lunes 5 de mayo de 2025



Campeonato de España de Enduro 2025 
Enduro 3
Clasificación provisional

PANTON GIRONELLA OLIANA

16.03 27.04 04.05

O D Nombre y apellidos Marca Licencia Club Equipo Total 1ª 2ª 1ª 1ª 2ª

1 71 MAGAIN , ANTOINE SHERCO FMB-401000025 SHERCO RACING FACTORY 120 25 25 25 25 20

2 94 BETRIU ARMENGOL, JAUME GASGAS 148136-L Mc. Segre 104 22 22 22 20 18

3 11 NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO GASGAS 26594-SE C.D. Motoclub Aleser MOTOS ALESER 96 20 20 16 18 22

4 6 TOMAS FONT, PAU BETA TRUEBA 148487-B Mc B.Bergueda BETA TRUEBA 89 15 15 18 16 25

5 5 OLSZOWY , DOMINIK RIEJU PZM-401000020 RIEJU FACTORY 89 16 16 20 22 15

6 2 SANS SORIA, MARC GASGAS 26683-SE CD. TRT Race Service GAS GAS TRT MOTORCYCLE 82 18 18 15 15 16

7 4 TOURIÑAN LONGUEIRA, BREOGAN SHERCO 198420-C M.N.M. SHERCO NUÑEZ MOTOR 56 14 14 14 14

8 CASANY MASRAMON, ORIOL 148860-B Mc. Riuprimer Gas i Rocs 27 13 14

9 CALMET CALVERAS, MARC 148118-B Mc B.Bergueda 25 12 13

Madrid, lunes 5 de mayo de 2025



Campeonato de España de Enduro 2025 
Junior Open
Clasificación provisional

PANTON GIRONELLA OLIANA

16.03 27.04 04.05

O D Nombre y apellidos Marca Licencia Club Equipo Total 1ª 2ª 1ª 1ª 2ª

1 28 FONTOVA SALVIA, ALBERT GASGAS 148138-T Mc. Segre WP ERIC AUGE 113 22 25 25 25 16

2 74 SANJUAN PERAL, LIAM 148137-B Mc. Segre MOTISSIMO ENDURO TEAM 100 25 20 22 15 18

3 8 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO RIEJU 148184-B Mc. 3 Turons 90 15 15 20 20 20

4 79 BELTRAN YAGUE, DAVID KTM 225756-M NAMURA 85 16 18 13 16 22

5 24 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO SHERCO 252678-CS MxBló 83 13 13 14 18 25

6 22 GALERA OLIVA, JORDI RIEJU 148238-B Mc. 3 Turons RIEJU FACTORY TEAM 79 20 16 15 14 14

7 77 SAUMELL REVERTER, ALEIX SHERCO 148268-T SHERCO SPAIN 77 18 22 22 15

8 48 OLIVERA MARTINEZ, JAN SHERCO 148370-B Amv Torroella 62 11 12 16 12 11

9 93 SELINGER , INBAR KTM IMSF-401000053 WP ERIC AUGÉ 57 10 10 12 13 12

10 13 INGLES MONTENEGRO, GUILLEM RIEJU 149069-GI RIEJU ACADEY BY MASSONI 34 11 10 13

11 88 BOZZO ENCINAS, BRUNO 252728-V CM Andreu28 28 14 14

12 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI HUSQVARNA 148307-B Mc Sitges 23 12 11

13 BRAVO ARRINDA, PAUL 280444-BI Urnobitza Kirol Kluba 21 11 10

14 KOSKINEN , KIMI GASGAS SML-404000101 EASTMX 18 18

Madrid, lunes 5 de mayo de 2025



Campeonato de España de Enduro 2025 
Junior 125cc 2T
Clasificación provisional

PANTON GIRONELLA OLIANA

16.03 27.04 04.05

O D Nombre y apellidos Marca Licencia Club Equipo Total 1ª 2ª 1ª 1ª 2ª

1 44 GODINO GOMEZ, RAMON BETA TRUEBA 148182-B Mc. Abrera 99 18 20 25 18 18

2 20 ROJAS VIÑAS, NIL BETA TRUEBA 148248-GI BIG MOTO TEAM 95 14 22 22 12 25

3 21 GUERRERO ALEMANY, POL KTM 148139-B Mc. Segre KTM JR TEAM 88 22 16 18 22 10

4 68 SUCARRATS SOLER, GUILLEM BETA TRUEBA 148535-B Mc. Torre Oristà MOTOS SORTS 84 16 14 16 16 22

5 89 TRUYOLS CAÑIZARES, MARC KTM 148331-B TRT MOTORCYCLE 75 15 20 20 20

6 36 HUGHES , SAMUEL GEORGE KTM 149488-L Mc. Segre WP ERIC AUGÉ 50 25 25

7 55 MARSOL FRANCITORRA, LLUIS KTM 148669-B Mc Manresa AC BALDRICH / TEAM 7 RENCS 44 15 14 15

8 30 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO KTM 237031-NA TXARANDAKA 42 15 13 14

9 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL 252684-CS MxBló 41 25 16

10 10 SANCHEZ GARCIA, RAUL 148579-GI Mc. 3 Turons 38 20 18

11 CUESTA LERA, HUGO 148219-B Mc. 3 Turons 26 15 11

12 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO 68640-GC 26 13 13

13 CAMBRE NIETO, ADRIA 148754-B Endurrats MC 25 11 14

14 CHOPO PERA, MIQUEL 148606-B 22 10 12

Madrid, lunes 5 de mayo de 2025



Campeonato de España de Enduro 2025 
Femenino
Clasificación provisional

PANTON GIRONELLA

16.03 27.04

O D Nombre y apellidos Marca Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª

1 ROWETT , ROSIE RIEJU ACU-404000052 75 25 25 25

2 RABIONET MASO, MIREIA HUSQVARNA 149037-GI Mc. Riuprimer Gas i Rocs 64 22 20 22

3 SAN MIGUEL BADIA, MARIA RIEJU 149167-B Mc. 3 Turons 62 20 22 20

4 LOPEZ LOPEZ, ELENA 198422-LU Motopark Lugo 36 18 18

Madrid, miércoles 30 de abril de 2025



Campeonato de España de Enduro 2025 
Trofeo Nacional Junior
Clasificación provisional

PANTON GIRONELLA

16.03 27.04

O D Nombre y apellidos Marca Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª

1 CONESA SANCHEZ, PAU 148572-B Mc. 3 Turons 72 25 25 22

2 REY GARCIA, JUAN RIEJU 26498-MA 62 22 20 20

3 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL SHERCO 252684-CS MxBló 61 14 22 25

4 ARMAS PEREZ, MIKEL KTM 280253-VI 52 20 18 14

5 ORTIZ GAVIRA, CARLOS SHERCO 26756-MA CD. MOT. Benahavis 45 15 14 16

6 LACUESTA MARTINEZ, IVAN BETA 252873-V CM Andreu28 44 13 13 18

7 LAGO FERNANDEZ, XOEL 198545-PO A Peroxa 34 18 16

8 TORRADO AMADO, OSCAR 198546-C 31 16 15

9 CHOPO PERA, MIQUEL SHERCO 148606-B 30 9 9 12

10 VILA FIGUERAS, GERARD BETA 148650-B 24 11 13

11 CAMBRE NIETO, ADRIA KTM 148754-B Endurrats MC 24 12 12

12 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO SHERCO 68640-GC 22 11 11

13 SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO BETA TRUEBA 118023-TO 20 10 10

14 GIL SALA, XAVIER SHERCO 148823-B 15 15

Madrid, miércoles 30 de abril de 2025



Campeonato de España de Enduro 2025 
Senior B 2T
Clasificación provisional

PANTON GIRONELLA

16.03 27.04

O D Nombre y apellidos Marca Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª

1 CONESA SANCHEZ, SERGI 148571-B Mc. 3 Turons 69 22 25 22

2 MOLINS ROVIRA, MARC BETA 148902-B-AMP Mc. 3 Turons 65 20 20 25

3 FERNANDEZ CASTRO, ALEXIS BETA 86479-S 62 25 22 15

4 GARCIA PEREZ UBIÑA, MANUEL 149065-GI Endurrats MC 50 15 15 20

5 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL SHERCO 118175-CR 44 14 14 16

6 PAVO MORENO, JAVIER 190978-BA TEAM PAVO & RUEDA 34 16 18

7 GALVEZ GARCIA, DIEGO 26851-SE CD. TRT Race Service 34 18 16

8 CRESPO VELEZ, CARLOS 280305-BI 26 13 13

9 SANTAMARIA MARTINEZ, GALDER SHERCO 280269-BI 23 11 12

10 RODRIGUEZ PEREZ, MIGUEL 198548-LU A Peroxa 21 10 11

11 CALMET CALVERAS, MARC RIEJU 148118-B Mc B.Bergueda 18 18

12 VAZQUEZ MARTINEZ, ERIO 198404-LU 12 12

13 SILVA BAUTISTA, RAUL 198535-OU A Peroxa 9 9

Madrid, miércoles 30 de abril de 2025



Campeonato de España de Enduro 2025 
Senior B 4T
Clasificación provisional

PANTON GIRONELLA

16.03 27.04

O D Nombre y apellidos Marca Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª

1 SEGURA VERDAGUER, JOAN PAU GASGAS 69176-IB Mc. Fora Vila Muro 75 25 25 25

2 VALERO HIDALGO, PAU 252730-A 64 22 20 22

3 LEON GARCIA, PEDRO KTM 118014-CR MC Talavera 58 16 22 20

4 GARCIA BENITEZ, ERIC GASGAS 148783-B Endurrats MC 53 20 18 15

5 LARRUZEA URKIDI, OIER KTM 280270-BI 45 14 15 16

6 SALVADO TARRAGO, JORDI SHERCO 149043-T Mc Francolí 35 10 11 14

7 LOPEZ LOPEZ, CELESTINO GASGAS 198524-C A Peroxa 33 11 9 13

8 MENDEZ DARRIBA, JACOBO 198544-PO A Peroxa 32 18 14

9 GARCIA CAL, ANTONIO 198543-C A Peroxa 31 15 16

10 GUERRA TESTA, JONATAN 198443-LU Motopark Lugo 25 13 12

11 CASTELLANO CANEDO, ELVIS 90050-LE C. D. Pobl R 22 12 10

12 IVAÑEZ SANCHEZ, MARCO GASGAS 252699-A 21 8 13

13 PLANS , JAUME 149305-B Mc. Senglar 18 18

14 MENDEZ SENRA, IAGO 198532-LU Motopark Lugo 17 9 8

Madrid, miércoles 30 de abril de 2025



Campeonato de España de Enduro 2025 
Senior C 2T
Clasificación provisional

PANTON GIRONELLA

16.03 27.04

O D Nombre y apellidos Marca Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª

1 SANCHEZ ARANDA, ABEL HUSQVARNA 252816-V 72 22 25 25

2 RODRIGUEZ DE LA FUENTE, ADRIAN KTM 198493-LU A Peroxa 69 25 22 22

3 RAMOS PARDILLO, FRANCISCO JAVIER KTM 26649-SE CD. TRT Race Service 60 20 20 20

4 SALAMO SALAMO, ANTONI KTM 148756-B 52 16 18 18

5 RODRIGUEZ MELERO, JESUS ENRIQUE SHERCO 226005-M 46 15 16 15

6 PRIEGO JORQUERA, CARLES BETA TRUEBA 148367-B Mc St.Celoni 39 12 11 16

7 FARIÑA DONIZ, RUITMAN 68683-TF 38 11 13 14

8 PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI 198541-PO A Peroxa 32 18 14

9 MORGADES CASELLAS, JOAQUIM KTM 149528-T Mc Francolí 31 10 9 12

10 LOPEZ SOLER, JOSE 149518-B 28 13 15

11 PUJO , NICOLAS KTM 26644-SE CD. TRT Race Service 28 8 10 10

12 GARCIA GARCIA, DAVID 90015-BU 26 14 12

13 HERNANDEZ SERRA, JORDI GASGAS 149509-B Mc St.Celoni 26 7 8 11

14 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS 253074-V 16 9 7

15 DE JORGE ARNAEZ, VICTOR 90116-VA CD Picofrentes 13 13

16 GUERRERO ALVAREZ, CARLOS 198518-LU A Peroxa 12 6 6

Madrid, miércoles 30 de abril de 2025



Campeonato de España de Enduro 2025 
Senior C 4T
Clasificación provisional

PANTON GIRONELLA

16.03 27.04

O D Nombre y apellidos Marca Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª

1 AZOGIL ROMERO, IVAN KTM 26924-H Mc. Valverdeño 72 25 22 25

2 ARCE IGLESIAS, EFREN 198506-OU A Peroxa 69 22 25 22

3 GARCIA MERINO, JULIO LUIS HUSQVARNA 148494-B Rocco´s MC 56 20 20 16

4 HAMED MOHAMED, NORDIN KTM 26543-SE CD. TRT Race Service 54 18 18 18

5 VAQUERO MARTINEZ, SERGIO KTM 225865-M 47 16 16 15

6 RODRIGUEZ CARBALLEIRA, MARCOS KTM 198542-LU Motopark Lugo 41 14 13 14

7 CASAS CORDON, ALBERT 148128-T 30 15 15

8 GOMEZ LARROCEA, LANDER 280319-BI 27 13 14

9 FERNANDEZ PEREZ, DIEGO KTM 26554-H CD. TRT Race Service 24 12 12

10 AKOUDAD MEHDI, MOSI SHERCO 26573-MA 22 11 11

11 GARCIA ARNAU, EDGAR 149161-B Endurrats MC 20 20

Madrid, miércoles 30 de abril de 2025



Campeonato de España de Enduro 2025 
Máster 45
Clasificación provisional

PANTON GIRONELLA

16.03 27.04

O D Nombre y apellidos Marca Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª

1 GERALDO MARIANO, RUBEN SHERCO 26597-H Mc. Valverdeño 70 20 25 25

2 GONZALEZ CENTENERA, JOSE KTM 118180-GU 54 18 18 18

3 MORA LORCA, MANUEL SHERCO 148306-B Mc Sitges 52 16 16 20

4 PARRA AGUADO, DAVID BETA TRUEBA 225892-M 45 25 20

5 TUGUES MARSOL, JORDI KTM 149343-L Mc. Segre 44 22 22

6 RUEDA PEREZ, SERGIO KTM 26564-MA CD. XTREM300 Motoclub 44 15 15 14

7 OTAZUA ALZAA, JULIO KTM 280312-BI 41 13 13 15

8 BASTARRECHE ALBERT, IGNACIO KTM 225866-M 40 12 12 16

9 VIEITEZ GARCIA, ALEJANDRO 198523-LU A Peroxa 28 14 14

10 MAS URGELES, PERE KTM 148540-L Mc. Segre 22 22

11 MONTES PEREZ, MARCO ANTONIO 198539-LU A Peroxa 21 10 11

12 IGLESIAS SANCHEZ, EDUARDO 198337-LU Motopark Lugo 21 11 10

13 MARTINEZ MARSAL, TOMAS 148396-B Mc. 3 Turons 13 13

14 CALLEJO GIMENO, PABLO ANDRES 90083-SO CD Picofrentes 12 12

Madrid, miércoles 30 de abril de 2025



Campeonato de España de Enduro 2025 
Máster 50
Clasificación provisional

PANTON GIRONELLA

16.03 27.04

O D Nombre y apellidos Marca Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª

1 ORTIZ ANAYA, JUAN CARLOS SHERCO 26930-MA CD. MOT. Benahavis 67 20 25 22

2 TOMAS ROCADEMBOSCH, JOAN BETA 148907-B Mc. Torre Oristà 62 22 20 20

3 FORNIELES GARCIA, ALVARO BETA TRUEBA 148677-B 54 15 14 25

4 SALVADO LLADO, JOAQUIM KTM 148737-T Mc Francolí 52 18 18 16

5 SERRANO BONET, CARLOS KTM 149519-B Mc. 3 Turons 48 14 16 18

6 VALERO RAMOS, ANTONIO 118046-CR 47 25 22

7 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS KTM 252878-V GMX Enduro Ilicitano 46 16 15 15

8 MARSET BORRAS, CARLOS 148670-B 26 13 13

9 CARO FERNANDEZ, PERE 148846-B Endurrats MC 24 12 12

10 LATAS VAZQUEZ, SALVADOR 198536-LU Motopark Lugo 22 11 11

11 VEGA REGUERA, DANIEL 198540-OU A Peroxa 20 10 10

12 GALAN CASTELLOTE, ERNESTO 225949-M Mc. El Búnker 14 14

Madrid, miércoles 30 de abril de 2025



Campeonato de España de Enduro 2025 
Máster 55
Clasificación provisional

PANTON GIRONELLA

16.03 27.04

O D Nombre y apellidos Marca Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª

1 LASALA SEGURA, SERGI BETA TRUEBA 148449-L Mc Igualada 69 22 25 22

2 MARSAL COMPTE, JOSEP RIEJU 149447-B Mc Igualada 67 25 22 20

3 CASTEJON MARMAÑA, JAVIER HUSQVARNA 252910-CS MC Vinaròs 58 20 20 18

4 TORRES SIBILL, JOSEP HUSQVARNA 148915-B Racc M.S. 47 18 15 14

5 SANTAMARIA ORTIZ DE ZARATE, JON SHERCO 280267-BI 47 16 16 15

6 GARCIA MODENES, FRANCISCO JAVIER HUSQVARNA 149401-B Endurrats MC 45 15 18 12

7 PARRAMON AMETLLER, FRANCESC BETA 148705-GI Mc Sitges 38 14 14 10

8 DELGADO SALAS, DIEGO KTM 26588-SE CD. TRT Race Service 26 13 13

9 SERRA RIPOLL, DAVID KTM 149171-L Mc. Segre 25 25

10 REIG SANCHEZ, JORDI KTM 148898-B Mc. Senglar 16 16

11 PUEY MOSEGUI, FRANCESC RIEJU 148777-T SIP SPORT 13 13

12 MERINO GARCIA, MIGUEL ANGEL HUSQVARNA 253170-V CM Villar del Arzobispo 11 11

Madrid, miércoles 30 de abril de 2025



Campeonato de España de Enduro 2025 
Máster 60
Clasificación provisional

PANTON GIRONELLA

16.03 27.04

O D Nombre y apellidos Marca Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª

1 LOPEZ DOVAL, CARLOS KTM 148161-B Mc. Senglar 72 25 22 25

2 FONT OLIVERAS, MIQUEL BETA TRUEBA 148399-GI Mc Sitges 67 22 25 20

3 CASANOVA ALBALAT, ARTURO HUSQVARNA 252874-CS CM Cabanes 62 20 20 22

4 MASO BLASCO, JOAN KTM 148309-B Mc Sitges 49 15 16 18

5 LOCOCO , ALBERTO BETA TRUEBA 198364-OU 36 18 18

6 GOMEZ OTERO, LEANDRO 280317-BI 31 16 15

7 TROYANO TIBURCIO, MANUEL 149489-B Mc Sitges 28 14 14

Madrid, miércoles 30 de abril de 2025



Campeonato de España de Enduro 2025

Clasificación Provisional de Marcas y Clubes

GIRONELLA

O Total Dia 1 Dia 2 Dia 1 Dia 2 Dia 1 Dia 2 Dia 1 Dia 2 Dia 1 Dia 2

1 113 18 20 25 25 25

2 112 25 25 20 22 20

3 102 22 22 16 20 22

4 38 20 18 0 0 0

5 22 0 0 22 0 0

Madrid, 5 de mayo de 2.025

www.rfme.com

Club Vencedor: 

INFIESTO HUERCAL OVERAOLIANA

Enduro 1

PANTON CASTELLOLI

http://www.rfme.com/


Campeonato de España de Enduro 2025

Clasificación Provisional de Marcas y Clubes

GIRONELLA

O Total Dia 1 Dia 2 Dia 1 Dia 2 Dia 1 Dia 2 Dia 1 Dia 2 Dia 1 Dia 2

1 125 25 25 25 25 25

2 100 20 20 20 18 22

3 94 18 18 18 20 20

4 15 0 0 0 15 0

Madrid, 5 de mayo de 2.025

www.rfme.com

CASTELLOLI HUERCAL OVERA

Club Vencedor: 

Enduro 2

PANTON OLIANA INFIESTO

http://www.rfme.com/


Campeonato de España de Enduro 2025

Clasificación Provisional de Marcas y Clubes

GIRONELLA

O Total Dia 1 Dia 2 Dia 1 Dia 2 Dia 1 Dia 2 Dia 1 Dia 2 Dia 1 Dia 2

1 120 25 25 25 25 20

2 108 22 22 22 20 22

3 89 15 15 18 16 25

4 89 16 16 20 22 15

Madrid, 5 de mayo de 2.025

www.rfme.com

CASTELLOLI HUERCAL OVERA

Club Vencedor: 

Enduro 3

PANTON OLIANA INFIESTO

http://www.rfme.com/


Campeonato de España de Enduro 2025

Clasificación Provisional de Marcas y Clubes

GIRONELLA

O Total Dia 1 Dia 2 Dia 1 Dia 2 Dia 1 Dia 2 Dia 1 Dia 2 Dia 1 Dia 2

1 118 25 25 25 25 18

2 107 20 22 18 22 25

3 102 22 18 22 20 20

4 90 18 20 14 16 22

5 25 13 12 0 0 0

Madrid, 5 de mayo de 2.025

www.rfme.com

CASTELLOLI HUERCAL OVERA

Club Vencedor: 

Junior Open

PANTON OLIANA INFIESTO

http://www.rfme.com/


Campeonato de España de Enduro 2025

Clasificación Provisional

O  Apellidos y Nombre Marca Lic. Club TOTAL PANTON GIRONELLA OLIANA INFIESTO CASTELLOLI HUERCAL OVERA

1 MAGAIN , ANTOINE SHERCO FMB-401000025 67 20 25 22

2 OLSZOWY , DOMINIK RIEJU PZM-401000020 64 22 22 20

3 GARCIA MONTAÑA, JOSEP KTM 148420-B Racc M.S. 45 20 25

4 BETRIU ARMENGOL, JAUME KTM 148136-L Mc. Segre 45 15 16 14

5 NAVARRO HUERTAS, SERGIO HUSQVARNA 26630-SE C.D. Motoclub Aleser 44 18 18 8

6 ELOWSON , ALBIN HUSQVARNA 149370-B SIP SPORT 43 13 14 16

7 SANS SORIA, MARC GASGAS 26683-SE CD. TRT Race Service 38 16 4 18

8 PUEY MONFORTE, ALEX RIEJU 148294-T SIP SPORT 38 11 15 12

9 FONTOVA SALVIA, ALBERT GASGAS 148138-T Mc. Segre 28 8 5 15

10 PANDO LLANA, JULIO BETA TRUEBA 60523-AS Motor Club Piloña 28 12 10 6

11 TRUYOLS CAÑIZARES, MARC KTM 148331-B 25 25

12 GODINO GOMEZ, RAMON BETA TRUEBA 148182-B Mc. Abrera 25 1 11 13

13 TOMAS FONT, PAU BETA TRUEBA 148487-B Mc B.Bergueda 22 6 13 3

14 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO RIEJU 148184-B Mc. 3 Turons 22 10 7 5

15 SAUMELL REVERTER, ALEIX SHERCO 148268-T 17 4 2 11

16 NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO GASGAS 26594-SE C.D. Motoclub Aleser 16 14 2

17 CLERICUS RIVADENEIRA, JUAN PABLO KTM 149464-L SIP SPORT 16 6 10

18 CORTES PICARZO, BERNAT BETA TRUEBA 148412-B 14 7 7

19 QUER MOLGO, JORDI 148987-L Mc. Segre 13 3 1 9

20 KYTONEN , RONI HUSQVARNA SML-401000048 12 12

21 SEMB , KARL AXEL HUGO SVEMO-404000080 9 9

22 MARTINEZ NOGUEIRA, YAGO KTM 198436-PO M.N.M. 9 9

23 SANJUAN PERAL, LIAM 148137-B Mc. Segre 8 8

24 GUERRERO ALEMANY, POL KTM 148139-B Mc. Segre 7 3 4

25 AGUILAR ACEDO, FRANCESC SHERCO 149309-B Mc B.Bergueda 5 5

26 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA KTM 148716-GI Mc. 3 Turons 3 2 1
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